О внесении изменения в постановление акимата Жылыойского района от 28 марта 2011
года № 54 "Об организации и обеспечении очередного призыва граждан на воинскую
службу в апреле-июне и октябре-декабре 2011 года"

Постановление акимата Жылыойского района Атырауской области № 195 от 3 августа
2011 года. Зарегистрировано Департаментом юстиции Атырауской области 6 сентября
2011 года N 4-2-157
      В соответствии со  Закона Республики Казахстан от 23 января 2001 года статьей 31
№ 148 "О местном государственном управлении и самоуправлении в Республике
Казахстан", в связи с изменением места работы некоторых должностных лиц акимат
р а й о н а  П О С Т А Н О В Л Я Е Т :
      1. Внести в  акимата Жылыойского района от 28 марта марта 2011 постановление
года № 54 "Об организации и обеспечении очередного призыва граждан на воинскую
службу в апреле–июне и октябре-декабре 2011 года" (зарегистрировано в Реестре
государственной регистрации нормативных правовых актов за № 4-2-154,
опубликовано 28 марта 2011 года в газете "Кен Жылыой" за № 23) следующее
и з м е н е н и е :
      в составе комиссии по организации и прохождения очередного призыва граждан на
воинскую службу утвержденного вышеуказанным постановлением:
      слова "Сагиев Мажит Сагиевич" заменить словами "Далабаев Ермек Куанышович".
      2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя
а к и м а  р а й о н а  Е .  Д а л а б а е в а .
      3. Настоящее постановление вводится в действие по истечении десяти календарных
дней после дня первого официального опубликования.
      Аким района                                Р. Нугманов
       Согласованы:
      Г л а в н ы й  в р а ч  ц е н т р а л ь н о й
      больницы Жылыойского района                Т. Кыдырбаев
      03.08.2011 г.
      Д и р е к т о р  Т О О  " K a z  P e t r o  T r a n s "
      "____"_______________ 2011 г.               С. Сартай
      Начальник Кульсаринского нефтепроводного
      Управление западного филиала акционерного
      общества "КазТрансОйл"                     А.  Бешимов
      03.08.2011 г.

      Н а ч а л ь н и к  о т д е л а  в н у т р е н н и х  д е л
      Жылыойского  района                          Н .  Оразбаев
      03.08.2011 г.
      Н а ч а л ь н и к  о т д е л а  о б о р о н ы
      Ж ы л ы о й с к о г о  р а й о н а                          Д .  Т л е у о в
      03.08.2011 г.
      У п р а в л е н и е  п р о и з в о д с т в а  н е ф т и  и  г а з а
      "Жылыоймунайгаз" акционерного общества
      "КазМунайГаз" Разведка Бурение"            А. Сулейменов
      03.08.2011 г.

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан